[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

01.12.2009                                                                                      №485-к
Об определении ответственного

за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений
в Комитете по здравоохранению
Во исполнение распоряжения Правительства Санкт-Петербурга от 30.11.2009 №135-рп «О мерах по профилактике коррупционных и иных правонарушений в исполнительных органах государственной власти Санкт-Петербурга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Атюнина Юрия Михайловича – начальника отдела по вопросам государственной службы и кадров Управления кадров и учебных заведений Комитета по здравоохранению ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Комитете по здравоохранению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по здравоохранению

 Ю.А. Щербук